ANEXO III

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Eu,integranteerepresentanteresponsávelda (NOMEDOGRUPO/ARTISTA

  ) declaro para os devidos fins, em especial,os

constantes do inciso III do artigo 25, da Lei Federal n. 8.666/93, cedemos

àexclusividade de contratação para apresentação artística, durante os

eventosdo ano de 2024 conforme Edital n.º 002/2023 – Secretaria

Municipal deTurismo de Itajaí para a (EMPRESA JURÍDICA

_____________________), inscritano CNPJ sob nº _______ situadana

Rua________________, nº_____, Bairro _______________________________,

na cidade de ____________________ .

Por ser expressão da verdade, firmamos.

 , de de 2023.

NOME DO

INTEGRANTECPF:

RG: